
Uchwała Nr 1502/176/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 lipca 2012 r. 

 

w sprawie stanowiska Zarządu Województwa Mazowieckiego dotyczącego skargi 

Państwa Genowefy i Józefa Radaszkiewicz na Marszałka Województwa Mazowieckiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

) oraz art. 228 i art. 229 pkt 5 

ustawy z dnia z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  

(Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.
2)

), w związku z § 2 uchwały Nr 63/2004 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 czerwca 2004 r. w sprawie trybu 

rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności Marszałka i Zarządu Województwa 

Mazowieckiego - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się stanowisko Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie skargi Państwa 

Genowefy i Józefa Radaszkiewicz z dnia 21 maja 2012 r. na Marszałka Województwa 

Mazowieckiego, dotyczącej przewlekłego załatwiania wniosku o wypłatę odszkodowania  

z tytułu przejęcia na rzecz Województwa Mazowieckiego, w związku z rozbudową drogi 

wojewódzkiej Nr 559, nieruchomości o numerze ewidencyjnym 279/1 położonej  

w miejscowości Maszewo Duże, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Stanowisko Zarządu Województwa Mazowieckiego, o którym mowa w § 1, przekazuje się 

Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, 

poz. 984, Nr 169, poz. 1387, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, 

z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501  

i Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 182, poz. 1228 i Nr 254, poz. 1700 oraz z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34,  

poz. 173, Nr 106, poz. 622 i Nr 186, poz. 1100. 


